
  

POSTUP 

při žádosti o opravy/doplnění údajů v TP 

 

Žadatel pošle na adresu  
Toyota Motor Czech, s.r.o. 

 Bavorská 2662/1 
 155 00  Praha 13 
 
nebo na e-mailovou adresu info@toyota.cz  žádost, ve které uvede 
 

 identifikační číslo vozidla (VIN),  

 kopii VTP (velkého technického průkazu) k danému vozidlu  

 přesné názvy kolonek TP  nebo údaje, které potřebuje opravit nebo doplnit 

 a adresu, na kterou má být Potvrzení zasláno. 

  

Zhruba do měsíce obdrží žadatel Potvrzení, na jehož základě bude moci příslušný 

dopravní úřad zapsat změny do TP. 

Cena vystavení Potvrzení je 500 Kč vč. DPH + 100Kč dobírka. 

 
 
Důležité: 
V případě, kdy se jedná o nesprávný nebo chybějící údaj v TP vydaném Toyotou 

Motor Czech, s.r.o. (VTP musí obsahovat kulaté razítko „TOYOTA MOTOR CZECH, 

S.R.O. VÝHRADNÍ DOVOZCE VOZIDEL“), je vystavení dokladu bezplatné. 

 

 


